[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июля 2015г. № 23
        с.Днепровское

О подготовке проекта планировки

и проекта межевания части территории

Днепровского сельского поселения

        Руководствуясь статьями 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

       Администрация Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области постановляет:

       1. Разрешить ООО «ГеоКомпани» подготовку проекта планировки и проекта межевания части территории сельского поселения (дер.Болшево)

       2. Опубликовать настоящее постановление в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет по адресу: http://novodugino.admin-smolensk.ru в разделе «Днепровское сельское поселение».

Глава Администрации

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                        С.Я.Огурцов
_1498291494.doc
[image: image1.png]